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שלום רב,  
 

הנדון: מענה לבקשה לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע 
סימוכין: מכתב מנהל בתי המשפט מיום 30.9.2024 

מכתב הארכת מועד מיום 1.9.2024   
בקשה מיום 31.7.2024 

 
במענה לבקשתך שבסימוכין לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – "החוק"), ולאחר 

קבלת  התייחסות הגורמים המקצועיים בהנהלת בתי המשפט, הריני להשיבך –  

1. בפנייתך הנך מבקש לקבל מידע שעניינו שינוי שנערך במערכת "נט המשפט", במסגרתו מתאפשר 

לשופט לבחור אם לפרסם בנפרד החלטות שנכללו בפרוטוקול דיון, לרבות מידע על אודות 

מסכים, פונקציות ואפשרויות הבחירה המוצגות לגורם שיפוטי אגב עבודתו, לרבות צילומי מסך; 

וכל מסמך או מידע הנוגע להסבר הניתן לגורמים השיפוטיים וצוותיהם להתמצאות, שימוש 

והפעלת מערכת נט המשפט. 

כן ביקשת לקבל את רשימת תיקים בהם הוחלט על ידי גורם שיפוטי שלא לפרסם החלטות 

מפרוטוקול ואת תאריך הפרוטוקול.  

2. ביחס לבקשתך לקבלת מידע על אודות אפשרויות הבחירה המוצגות לגורם שיפוטי, לרבות 

צילומי מסך ומידע או הסבר בנוגע להתמצאות במערכת נט המשפט, ראה להלן בנספח א' צילומי 

מסך המציגים את תהליך העבודה הנוגע לפרסום פסקי דין, הכרעות דין וגזרי דין בנפרד 

מפרוטוקול הדיון.  
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3. יצוין כי ברשותנו מסמך מטעם אגף טכנולוגיות דיגיטליות ומידע בהנהלת בתי המשפט, שהוא 

בבחינת הנחיות טכניות למשתמש בנושא אופן פרסום פסקי דין, הכרעות דין וגזרי דין הניתנים 

במסגרת פרוטוקול הדיון. יובהר, כי המסמך מתאר תהליך עבודה מחשובי פנימי וכי מטרת 

המסמך היא הדרכה טכנית גרידא, שאין בה כדי להשפיע על מהות ההחלטה השיפוטית. 

על כן, בהיותו של המסמך מידע הנוגע לניהול הפנימי של הרשות הציבורית, הוא לא יימסר על 

יסוד סעיף 9(ב)(5) לחוק, הקובע כי רשות ציבורית אינה חייבת למסור מידע הנוגע לניהולה 

הפנימי ושאין לו נגיעה או חשיבות לציבור.1  

לצד זאת, יודגש כי ההחלטה המהותית של הרשות בנושא אופן פרסום החלטות הניתנות במסגרת 

פרוטוקולים כבר התקבלה במסגרת אישור מסקנות צוות עבודה שמונה בעניין זה בשנת 2018. 

דו"ח הצוות ותשובת חופש מידע בנושא מפורסמים במאגר התשובות הממשלתי.  

4. ביחס לבקשתך לקבלת רשימת תיקים בהם הוחלט על ידי גורם שיפוטי שלא לפרסם החלטות 

מפרוטוקול, אשיב כי מבירור עם הגורמים המקצועיים הרלוונטיים, עולה כי אין ברשותנו ריכוז 

של נתונים אלה.  

מבלי להידרש לקיומם של סייגים אחרים שבחוק הואיל והמידע המבוקש אינו ברשותנו, כאמור, 

יצוין כי לצורך הפקת המידע, תידרש כניסה לכל תיק ותיק באופן פרטני ולחילוץ המידע המבוקש 

מתוך התיקים, דבר שיהיה כרוך בהקצאת משאבים בלתי סבירה. לפיכך, אין בידנו להיעתר 

לבקשתך לקבלת מידע זה, כאמור, בין היתר, על יסוד סעיפים 8(1) ו-8(3) לחוק.  

מטבע הדברים, במערכת אשר במסגרתה מתנהלים הליכים רבים מסוגים שונים ורבים, קיימים 

פילוחים רבים אפשריים אשר אינם מקבלים ביטוי במערכות הממוחשבות. כמו כן, בהתאם לסעיף 

7(ה) לחוק, רשות ציבורית אינה מחויבת לעבד את המידע לצרכיו של המבקש אלא המידע יועמד 

לרשות המבקש כפי שהוא מצוי בידי הרשות הציבורית. 

 
1 ראה לעניין זה את האמור בספרו של פרופ' זאב סגל זכות הציבור לדעת באור חוק חופש המידע (2000), בעמ' 209-208; 
וכן פסק הדין בעת"מ 2487-11-23 קרמר-סימנטוב משרד עורכי נ' חברת החשמל לישראל בע"מ ואח' (פורסם בנבו, 
27.3.2024), במסגרתו לא נמסר מסמך הנוגע "לניהול הפנימי של החברה ואין לו נגיעה או חשיבות ציבורית". ראה גם את 
פסק הדין בעת"מ (ת"א) 45364-03-18 עו"ד יעקב זכאי נ' מדינת ישראל- משרד הבטחון- הממונה על יישום חוק חופש 
המידע (פורסם בנבו, 4.7.2019), במסגרתו צידד בית המשפט בעמדת המשיב לפיה אין הצדקה למסירת מדריכים לעובדים 

בהיותם מידע טכני הנוגע לניהול פנימי של הרשות הציבורית.  

https://www.gov.il/he/Departments/DynamicCollectors/repository-of-answers?skip=0&Office=32&Title=%D7%9E%D7%A1%D7%A7%D7%A0%D7%95%D7%AA%20%D7%94%D7%A6%D7%95%D7%95%D7%AA
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5. כנגד החלטה זו הנך רשאי להגיש עתירה מנהלית לבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים, 

וזאת בהתאם להוראות סעיף 7(ו) לחוק. 

 
      בכבוד רב, 

יסמין גנדלמן, עו"ד 
 
 
 

ממונה חופש מידע 
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- נספח א – 
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